
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Brocante

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Grand vide-
greniers des
donneurs de

sang

Dimanche 9 juin 2024 de 7h à
19h.

Esplanade de
la

Promenade

84390 Sault Entrée libre. Exposants
: 3€ le mètre.

Amicale des
donneurs de sang

  06 45 57 84 57
06 20 14 15 45

Compétition sportive

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Les Drailles de
Sault

Mercredi 1er novembre de
7h30 à 9h30.

Salle
polyvalente
Route des
Cartouses

84390 Sault Plein tarif : 8 €. Tarifs : -
8€ pour les non

licenciés FFCT, 4€ pour
les - 18 ans. - 5€ pour

les licenciés FFCT,
gratuit pour les licenciés

de - 18 ans.

Vélo Club
Saltésien

  06 88 22 32 94
06 32 75 98 88

Dégustation

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Marché à la
ferme la

Maguette

Samedi 29 juin 2024 de 10h à
18h.

Ferme la
Maguette

Hameau de
St Jean de

Sault

84390 Sault Accès libre. Tarifs repas
: 30€ p/p et enfant

-12ans : 12€ Plateau
repas : 14€ p/p + 2€

consigne.

EARL La Maguette
- Magali Malavard

  06 62 30 42 39
04 90 64 02 60

Festival

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Festival de jazz
Villes-sur-

Auzon

Mercredi 31 juillet 2024 à
21h30. Jeudi 1er août 2024 à
21h30. Mardi 6 août 2024 à

21h30. Mercredi 7 août 2024 à
21h30. Jeudi 8 août 2024 à

21h30.

Place du 8
Mai

Sous les
platanes

84570 Villes-sur-
Auzon

2 concerts payants et 3
concerts gratuits.

Comité
d'organisation du
festival de Jazz

  04 90 40 49 82

Fête de la
Lavande

Mardi 15 août. Toute la
journée.

Hippodrome
du Défends
Route de St

Trinit

84390 Sault Gratuit. Fête de la
Lavande

  04 90 64 01 21

Fête traditionnelle

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête de la
lavande à

Ferrassières

Dimanche 7 juillet 2024 à 9h.
Toute la journée.

Le village 26570 Ferrassières Gratuit. Eurolavande   04 90 64 01 21

www.baronnies-tourisme.com

https://www.baronnies-tourisme.com


Initiation / découverte dans le cadre d'un événement

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Les rendez-
vous du Parc :

Initiation à
l'escalade

Samedi 1er juin 2024 de 9h à
12h.

84390 Sault Gratuit. Frontières
Verticales

  06 07 15 82 73

Les rendez-
vous du Parc :

Promenade
fermière

Samedi 8 juin 2024 de 9h à
12h30.

84390 Saint-Trinit Gratuit. Parc Naturel
Régional du Mont-

Ventoux

Séance / Projection cinéma

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Cinéma
"Sursaut

Nature" de
Nicolas

Ughetto : "Vent
oux...Renaissa

nces
Sauvages"

Mardi 2 juillet 2024 de 21h30 à
23h. Mardi 16 juillet 2024 de
21h30 à 23h. Mardi 23 juillet

2024 de 21h30 à 23h.

l'Hippodrome
du Défends
Route de

Saint Trinit

84390 Sault Plein tarif : 10 €. Nicolas Ughetto   06 20 63 70 87

Vide greniers

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Grand vide-
greniers des
donneurs de

sang

Dimanche 9 juin 2024 de 7h à
19h.

Esplanade de
la

Promenade

84390 Sault Entrée libre. Exposants
: 3€ le mètre.

Amicale des
donneurs de sang

  06 45 57 84 57
06 20 14 15 45
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